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Naukowy styl życia
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Roztrzygnięcie konkursu młodzi
przedsiębiorczy

Fotograficzne przedstawienie odpowiedzi na pytanie „Młodzi = Przedsiębiorczy?” okazało się
trudnym zadaniem. Dlatego jury zdecydowało się przyznać dwa wyróżnienia w wysokości 2000 zl :
dla Marcina Babula za fotoreportaż Stung Meanchey "Płonąca góra" oraz dla fotoreportażu
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nadesłanego przez autora o pseudonimie Liger.

Nagrodę specjalną Akademii Fotografii w Krakowie otrzymała praca autora o pseudonimie kropek3.

Wręczenie nagród oraz otwarcie wystawy odbędzie się na początku września 2010 w Muzeum
Historii Fotografii w Krakowie.

Więcej informacji na stronie cittru.uj.edu.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5015.html
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
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